
 
 

 
 

Krnovské vodovody a kanalizace, s. r. o. 
Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Tel.: +420 554610641, E-mail: kvak@kvak.cz, www.kvak.cz 
IČO: 47674148, DIČ: CZ47674148 

Výběrové řízení 
Společnost Krnovské vodovody a kanalizace, s. r.o. přijme do hlavního pracovního poměru uchazeče na pozici:  

Mistr provozu 

Pracovní náplň: 
• Řízení a vedení jednotlivců i pracovních skupin při provádění zásahů na vodovodní a kanalizační síti 
• Příprava a kontrola realizace prací při provádění oprav, údržby staveb zařízení vodovodních a 

kanalizačních sítí 
• Příprava týdenních a měsíčních plánů prací 
• Zajištění potřebného materiálu pro provádění prací 
• Vedení provozních záznamů v písemné a elektronické podobě 
• Práce v jednosměnném provozu 
• Spolupráce při realizaci investičních akcí na síti 
• Provádění a kontrola plnění plánu údržby  
• Pravidelná kontrola spotřeb vody a zajištění odstranění poruch 
• Kontrola stavu svěřené techniky 
• Kontrola ročních odečtů vodoměrů 
• Zaškolování nových pracovníků údržby 
• Výkon prací souvisejících s provozem vodovodních a kanalizačních řadů dle pokynů přímého nadřízeného 
 

Požadavky: 
• Min.SŠ vzdělání s maturitou v technickém oboru 
• Znalost zásad BOZP 
• Organizační schopnosti, schopnost samostatně řídit kolektiv  
• Základní znalosti stavebních, pracovních a strojních zařízení  
• Znalost práce na PC 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Pečlivost, spolehlivost, aktivní přístup a odpovědnost 
• Komunikativnost a flexibilita 
• Praxe min. 5 let v oboru vodárenství, teplárenství, plynárenství 

 

Výhodou: 
• Zkušenosti s vedením lidí 
• Znalost provádění výkopových prací liniových staveb 
• Znalosti vodohospodářského materiálu (potrubí, tvarovky, šoupata) 

 

Nabízíme: 
• Zázemí stabilní společnosti 
• Motivující finanční ohodnocení  
• 25 dní dovolené 
• Zaměstnanecké benefity 

 
Místo výkonu zaměstnání: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., M. Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Datum nástupu:   2.1.2026  

 

V případě zájmu zasílejte své strukturované životopisy a motivační dopis do sídla společnosti na ul. M. Gorkého 
816/11 k rukám Ing. Janě Michnové, nebo elektronicky na adresu: kvak@kvak.cz do 31.8.2025. 

http://www.kvak.cz/
mailto:kvak@kvak.cz

